---

Edizione: *Liber iurium*, II, n. 118; CAMPORA, I, n. 215.

Ratificatio de predictis <sup>a</sup>.

(S.T.) Anno Domini nativitatis millesimo ducentesimo LXXXIII<sup>o</sup>, indictione sexta, die XXIII madii, in Molariis, scilicet in curia domini Lanzaloti<sup>b</sup>, marchionis de Bosco, presentibus Marimono, filio domini Symonis de Camilla, Thoma de Finamor et Thome<sup>c</sup> de Naverio de Molariis, testes<sup>d</sup> voc(atis) et rog(atis), nos frater Iacobus de Bosco et Ugo, fratres, filii quondam domini Manfredi, marchionis de Bosco, scientes vendicionem per te Lanzalotum, fratrem nostrum, factam<sup>e</sup> de parte quam dictus quondam dominus Manfredus habebat in Uvada, Ruxiliono, Taiolo et Uxecio, in Silvano, Campo et Masono et in nemore quod fuit marchionum de Bosco et in<sup>f</sup> aliis, prout continetur de dicta vendicione per te facta in instrumento et instrumentis scriptis manu Lanfranci de Valario notarii<sup>1</sup> hoc anno<sup>g</sup>, ratificamus, approbamus et confirmamus tibi dicto Lanzaloto et tibi notario infrascripto, recipienti nomine comunis Ianue, cui dicta vendicio per te facta est, vendicionem predictam et omnia que per te facta fuerunt circa dictam vendicionem et omnia que dictis instrumentis dicte vendicionis et quolibet eorum continentur, promittentes tibi dicto Lanzaloto, recipienti tuo nomine, et tibi dicto notario, recipienti officio publico nomine dicti comunis, quod ratione dicte vendicionis et ratione eorum que in instrumento et instrumentis dicte vendicionis continentur et pro his et de his de quibus supra facta est mencio et de quibus fit mencio et instrumentis dicte vendicionis et quolibet eorum nullo tempore contra dictum comune vel contra te vel in tuum vel dicti comunis prejudicium movebimus, controversiam vel requisicionem faciemus nos vel aliquis nostrum per nos vel habentem causam a nobis vel aliquo nostrum, alioquin penam dupli de quanto et quociens contrafieret vel ut supra non observaretur tibi dicto Lanzaloto, recipienti nomine tuo, et tibi dicto notario, recipienti nomine dicti comunis, stipulantibus promittimus. Et pro predictis obligamus vobis, recipientibus ut supra, pignori omnia bona nostra et cuiuslibet nostrum. Et inde hanc cartam fieri rogaverunt et preceperunt ut supra.

Ego Petrus Guaraschus, notarius sacri palatii, hanc cartam tradidi et scripsi.

---

<sup>1</sup> V. n. 1127.

(S.T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palacii notarius, hoc exemplum extraxi et exemplavi ex autentico instrumento scripto manu Petri Guaraschi notarii supradicti sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto causa abbreviationis, sententia non mutata, de mandato tamen domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohanne Bonihominis, Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo de Albario notario, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>IX, indictione XIII, die XX<sup>h</sup> iunii<sup>i</sup>.